



# Delårsrapport för perioden 1 januari 2017 till 30 september 2017

### Tredje kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 0 MSEK (0,06 MSEK) i moderbolaget och 4,76 MSEK (0,06 MSEK) i koncernen under det tredje kvartalet.
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till –1,23 MSEK (- 10,72 MSEK) i moderbolaget och -0,57 MSEK (-10,72 MSEK) i koncernen under det första kvartalet.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till – 1,24 MSEK (-10,75 MSEK) i moderbolaget och -0,67 MSEK (-10,75 MSEK) i koncernen under det första kvartalet.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om ca 2,5 MSEK i slutet av juli 2017.
- Gaming Corps genomför riktade emissioner om ca 5 MSEK i början av augusti 2017. Ca 2 MSEK avsåg en kontant nyemission.
- Gaming Corps tecknar principavtal i början av augusti 2017 om att förvärva samtliga aktier i Salsa Games Ltd. Avtalet innebär att Gaming Corps kommer att börja utveckla sina affärer inom kasino och gambling.
- Gaming Corps ingår finansieringsavtal med investeringsfonden Bracknor till ett totalt värde om 2,8 MEUR i mitten av augusti 2017.
- Gaming Corps tecknar uppdragsavtal med amerikanska PDP värt 2,69 MUSD i mitten av september 2017.
- Gaming Corps investerar 2 MUSD, fram till årsskiftet 2017/2018, i den amerikanska spelstudion Kung Fu Factory till en bolagsvärdering om 15 MUSD (pre) i mitten av september 2017.
- Gaming Corps tillförs 400 000 EUR genom konvertibellån från Bracknor Investment Group i mitten av oktober 2017.
- Gaming Corps tillkännager att koncernen blivit kassaflödespositivt på dotterbolagsnivå i mitten av oktober.
- Gaming Corps tillträder aktierna i kasinoproducenten Salsa Games i mitten av oktober 2017.
- Gaming Corps förvärvar 4 % i Flax Innovations för 1 MSEK i kontant köpeskilling i slutet av oktober 2017.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om 8.577.641 SEK i slutet av november 2017.

Med "Bolaget" eller "Gaming Corps" avses Gaming Corps AB med org nr 556964-2969. Bolaget är publikt (publ). Uppgifterna inom parentes avser föregående år. Visual Dreams AB är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2016. Red Fly Studio Inc är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2017. Salsa Games Ltd är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB och förväntas konsolideras per den 1 januari 2018.

# 1 KOMMENTAR TILL DELÅRSRAPPORTEN – VD MAGNUS KOLAAS

---

**Kraftigt förbättrad ekonomi och en rad nya affärssuppgörelser som lovar gott inför framtiden är vad som sticker ut mest under det gångna kvartalet. Den inslagna vägen fungerar för Gaming Corps.**

Jämfört med samma period förra året har omsättningen på koncernnivå ökat med 7933 % och 4,7 miljoner kronor, medan rörelseresultatet gått från -10,72 miljoner kronor till -0,57 miljoner kronor.

I kölvattnet av de nyheter Gaming Corps kunde presentera under årets första halva, har bolaget under det gångna kvartalet initierat och genomfört ytterligare mångmiljonaffärer, däribland avtalet med amerikanska PDP (värt ca 22,5 MSEK) och finansieringsavtalet med Bracknor (värt ca 27 MSEK). Det senare har givit oss finansiell stabilitet, medan det förra innebär reda pengar in i bolaget samtidigt som det ger oss möjlighet att visa vår styrka som spelutvecklare.

Under perioden har även två strategiskt viktiga investeringar gjorts. Den ena i den amerikanska spelstudion Kung Fun Factory, och den andra i kasinoproducenten Salsa Games. Affärerna stärker oss på koncernnivå och möjliggör nya intäcksströmmar. En mindre investering i betting-bolaget Flax Innovations har slutligen gjorts i syfte att stärka Gaming Corps framtida online-närvaro.

Med det sagt fortsätter vi att arbeta enligt den plan som hittills resulterat i markant förbättrad ekonomi, flera nya samarbetspartners och ett stadigt växande intresse för Gaming Corps på andra sidan Atlanten.

*Magnus Kolaas, VD Gaming Corps AB*

## 2 KORT OM VERKSAMHETEN

---

Gaming Corps har idag en slimmad organisation i Sverige som i sin helhet utgörs av verkställande direktören. All spelutveckling inom gaming sker i Red Fly Studio Inc ("Red Fly") i Austin, Texas.

**Kort om Red Fly:** Red Fly är en spelstudio som grundades för ca elva år sedan och som mestadels har arbetet med work for hire-projekt. Red Fly Studio har bland annat utvecklat titlar som Fear the Walking Dead och Ninja Turtles, för att nämna några, på uppdrag av spelförläggare. Teamet bakom Red Fly har gott rykte som kompetenta och duktiga spelutvecklare i branschen. I dagsläget består studion av ett tiotal seniora medarbetare. Gaming Corps bedömer att det finns mycket goda möjligheter att skapa värdefulla synergieffekter och samordningsvinster. Därtill bedöms bolagets närvaro i USA ge fördelar då flertalet spelförläggare är amerikanska. Mer information om Red Fly Studio finns att tillgå på: <http://www.redflystudio.com/>

**Kort om Salsa Games:** Salsa Games utvecklar kasino-slots med fokus på användarupplevelsen i mobilen. Istället för en egen produktionsstudio jobbar Salsa Games med underkonsulter som spelproducent. Detta innebär större flexibilitet och Salsa kan enklare göra spelprodukter som produceras för att passa vissa spelmarknader särskilt väl. I normalfallet tar Salsa fram spelkonceptet, med tillhörande story, och kontrakterar lämplig utvecklings-studio. Därefter adderas den s k bakomliggande spelmatematiken och när spelprodukten närmar sig färdigställande erbjuds den till leverantörer och operatörer på spelmarknaden genom, i första hand, redan upparbetat kontaktnät. Mer information om Salsa Games finns att ta del av på: [www.salsa.games](http://www.salsa.games)

**Kort om Kung Fu Factory:** Bolaget, som leds av Ricci Rukavina och Darryl Pitts, grundades 2010 och har sedan dess utvecklat spel för mobil, konsol och webb i samarbete med partners som Microsoft Game Studios, Disney, Ubisoft och Nickelodeon. Bland de varumärken/IP:n som Kung Fu Factory jobbat och jobbar med märks WWE, Mortal Combat, Pacific Rim, Teenage Mutant Ninja Turtles (TMNT), Spongebob och Dragon Wars. Kung Fu Factory har studios i Los Angeles och Vancouver. [www.kungfufactory.com](http://www.kungfufactory.com)

## 3 PRODUKTLANSERINGAR OCH PÅGÅENDE PROJEKT

---

### **The Descendant**

Gaming Corps har utvecklat ett episodbaserat äventyrsspel kallat The Descendant vars första episod släpptes den 24 mars 2016, och den femte och sista episoden den 5 december 2016. Spelet finns tillgängligt via den digitala distributionsplattformen Steam.

### **Slam Dunk Basketball**

Genom dotterbolaget VisualDreams AB, som förvärvades hösten 2015, har Gaming Corps fått tillgång till den populära Slam Dunk Basketball-serien som laddats ned miljontals gånger i app stores. Gaming Corps ser goda affärsmöjligheter att tillsammans med välkända basketklubbar erbjuda anpassade, förbättrade versioner som delvis bygger på befintlig spelmekanik och kodbas med ny grafik. Ett första samarbete finns på plats med Real Madrid Basket och mobilspelstiteln Real Madrid Slam Dunk befinner sig i så kallad "soft-launch" på vissa utvalda marknader där spelet trimmas för bättre användarupplevelser och förbereds för bredare lansering.

### **PDP-projektet**

Dotterbolaget Red Fly Studio utvecklar ett spel baserat på den prototyp bolaget tidigare tagit fram baserat på PDP:s ännu ej släppta hårdvara. Ordervärdet på uppdraget uppgår till 2,69 MUSD. PDP är världens största leverantör av tredjeparts-hårdvara och jobbar idag med varumärken som Rockband och Infineon. Det nya projektet bygger på Gaming Corps spelidé ihop med PDP:s nya hårdvara. Den nya hårdvaran kommer att lanseras under 2018.

### **Salsa Games**

Gaming Corps har genom förvärvet av Salsa Games startat upp verksamhet inom kasino och gambling. Salsa Games fokuserar främst på mobilanpassade kasino-slots och första produkten bedöms kunna visas upp före januari månads utgång.

## **4 KORT OM MARKNADEN**

---

### **Spelindustrin idag**

Den globala spelindustri som började växa fram på sjuttioalet har idag, fyra decennier senare, utvecklats till en mångmiljardindustri, som på flera sätt är jämförbar med Hollywoods filmindustri. I takt med nya tekniska landvinningar börjar gränsen mellan dessa industrier suddas ut. På samma sätt som böcker adapterats till film, har filmer i sin tur givit upphov till spel. På motsvarande sätt har filmatiseringar av framgångsrika spel dragit miljontals människor till världens biografier.

### **Spelmarknaden - gaming och gambling**

Den globala, digitala spelmarknaden (gaming) värderades till ca 75 miljarder dollar 2014 och förväntas växa till att vara värd 108,9 miljarder dollar 2017. Mobila plattformar står för den största tillväxten och beräknas utgöra ca 42 % av marknaden 2017. *Källa: NewZoo.*

Därtill växer marknaden för kasinospel snabbt och sett till hela världen uppskattades gamblingmarknaden för spel över internet vara värd ca 36 miljarder dollar 2014. Den siffran förväntas växa med ca 10,8 % årligen fram till och med år 2020, vilket skulle innebära ett värde på ca 66 miljarder dollar år 2020. Ökad penetration och användning av mobila plattformar står för merparten av tillväxten. *Källa: H2GC, Research and Markets.*

## **5 HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET**

---

### **Kvittningsemission om ca 2,5 MSEK genomförs**

Den 31 juli 2017 meddelade Gaming Corps att en kvittningsemission om 2.475.334 SEK genomförts. Teckningskursen var 0,446754 SEK per aktie och aktietecknaren utgjordes av Marcus Andersson.

### **Riktade emissioner om ca 5 MSEK genomförs**

Den 8 augusti 2017 meddelade Gaming Corps att riktade emissioner om 5.000.220 SEK genomförts, varav 2.000.220 SEK avsåg en kontant nyemission och 3 MSEK avsåg en kvittningsemission. Teckningskursen var 0,34 SEK per aktie och aktietecknarna utgjordes av Raging Bull Invest AB, Gotlandshus AB, Gavin Property Ltd, Modelio Equity AB samt Johan Svensson.

### **Gaming Corps startar upp verksamhet inom kasino och gambling**

Den 8 augusti meddelade Gaming Corps att ett principavtal om att förvärva samtliga aktier i Salsa Games Ltd ingåtts. Avtalet innebär att Gaming Corps kommer att börja utveckla sina affärer inom

kasino och gambling. Affärsområdet var en av de tilltänkta hörnspelarna i Gaming Corps när bolaget bildades och den nuvarande styrelsen bedömer, som motiv till uppköpet, området vara fortsatt högtintressant ur ett intäktsperspektiv. Salsa Games fokuserar idag primärt på mobilanpassade kasino-slots och bolaget besitter ett gediget upparbetat kontaktnät i spelbranschen. Det avser såväl kommersiella kontakter till operatörer och kasinoplattformslieferantörer som specialistkunskaper gällande den bakomliggande infrastrukturen och matematiken bakom kasino-slots samt underleverantörer i form av spelutvecklare. Salsa Games leds av Björn Nilsson som verkat inom gambling-industrin sedan år 2000 i bolag som Cherry och Net Entertainment (nuvarande Betsson, NetEnt och Cherry). Nilsson har även arbetat som konsult åt Unibet, Vera & John och Boylesports samt dessutom varit styrelseledamot i Gaming Corps under en period år 2016. Betalning sker i form av nyemitterade Gaming Corps-aktier till ett värde av 7 MSEK samt villkorade tilläggsköpeskillingar som högst kan uppgå till 14 MSEK om 21 kasino-slots har färdigställts och tagits upp av samarbetspartners för distribution till slutkund. Därtill finns en rörlig tilläggsköpeskillning i form av del av framtida intäkter som uppgår till 17,5 % av NGR (Net Gaming Revenue) under perioden som infaller 24-48 månader från förvärvstillfället. Avtalsstrukturen med förvärvspriset har förhandlats för att kunna genomföra affären med låg risk för Gaming Corps och samtidigt ge säljarna den väsentliga uppsidan efter leverans över tiden. Säljare av Salsa Games är Björn Nilsson, Raging Bull Invest AB, Johan Svensson, Gavin Property Ltd och Roland Fritschi. Samtliga aktier i Salsa Games beräknas kunna tillträdas i början av september 2017.

#### **Finansieringslösning med investeringsfonden Bracknor tecknas**

Gaming Corps meddelade den 19 juli 2017 att en avsiktsförklaring med investeringsfonden Bracknor träffats. Den 11 augusti 2017 meddelade Bolaget att avtal ingåtts med Bracknor. Den finansieringslösning som träffats mellan Gaming Corps och Bracknor gäller sju konvertibla skuldebrev med ett totalt värde om 2,8 MEUR, dvs. ca 27 MSEK. Varje enskild konvertibel uppgår till 400 000 EUR. De konvertibler som affären omfattar har tvingande konvertering senast 12 månader från emissionstillfället med konverteringskursen satt till 90 % av den lägsta volymvägda slutkursen under en period av 15 handelsdagar omedelbart före påkallande av konvertering. Konvertiblerna emitteras tillsammans med teckningsoptioner som ger Bracknor rätt att teckna ytterligare aktier motsvarande 50 % av det nominella beloppet för de konvertibellån, dvs. hälften så många aktier kan tecknas med stöd av optionsrätter jämfört med respektive konvertibellån, med vilka optionerna hör samman. Teckningskursen för att lösa teckningsoptionerna är satt till 120 % av den lägsta volymvägda slutkursen under en period om 15 handelsdagar omedelbart före påkallande av varje enskild konvertibel och löptiden är fyra (4) år utan tvingande lösen. Teckningsoptionerna tillhörande det första konvertibellånet kan därtill även prissättas, givet att det medför en lägre teckningskurs, genom att utgå från datumet då avsiktsförklaringen med Bracknor ingicks och i övrigt på samma villkor.

#### **Gaming Corps tecknar mångmiljonavtal med amerikanska PDP**

Gaming Corps meddelade den 13 september 2017 att samarbetet med PDP fördjupats genom en ny affär där Gaming Corps kommer att producera ett spel baserat på den prototyp bolaget tidigare tagit fram baserat på PDP:s ännu ej släppta hårdvara. Ordervärdet på uppdraget uppgår till 2,69 MUSD. PDP är världens största leverantör av tredjeparts-hårdvara och jobbar idag med varumärken som Rockband och Infineon. Det nya projektet bygger på Gaming Corps spelidé där PDPs nya hårdvara. Den nya hårdvaran kommer att lanseras under 2018. Det aktuella spelet beräknas ta 12 månader att färdigställa.

#### **Gaming Corps investerar i den amerikanska spelstudion Kung Fu Factory**

Gaming Corps meddelade den 20 september att Bolaget köpt in sig i den Los Angeles-baserade spelstudio Kung Fu Factory ("KFF"). KFF:s resultat före skatt: 2014: 600 KSEK; 2015: 18 400 KSEK; 2016: 5 600 KSEK. Kung Fu Factory, som leds av Ricci Rukavina och Darryl Pitts, grundades 2010 och har sedan dess utvecklat spel för mobil, konsol och webb i samarbete med partners som Microsoft Game Studios, Disney, Ubisoft och Nickelodeon. Bland de varumärken/IP:n som Kung Fu Factory jobbat och jobbar med märks WWE, Mortal Combat, Pacific Rim, Teenage Mutant Ninja Turtles (TMNT), Spongebob och Dragon Wars. Kung Fu Factory värderades till 15 MUSD i affären och Gaming Corps kommer att gå in med sammanlagt 2 MUSD fram till årsskiftet 2017/2018.

## 6 HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

---

### **Gaming Corps nu ägare till kasinoproducenten Salsa Games**

Gaming Corps meddelade den 17 oktober 2017 att förvärvet av kasinoproducenten Salsa Games som inleddes i augusti 2017 har avslutats. Affären skedde genom apportemission i enlighet med vad som tidigare kommunicerats. Genom uppköpet av Salsa Games startar Gaming Corps upp verksamhet inom kasino och gambling. Salsa Games, som fokuserar främst på mobilanpassade kasino-slots. Förvärvet, som sker genom apportemission, medför att 17,5 miljoner aktier nyemitteras i Gaming Corps till ett värde motsvarande 7 MSEK. I affären, som offentliggjordes i augusti i år, ingår även en villkorad del med tilläggsköpeskillingar som högst kan uppgå till 14 MSEK om 21 kasino-slots har färdigställts och tagits upp av samarbetspartners för distribution till slutkund inom 24 månader från förvärvstillfället. Därtill finns en rörlig tilläggsköpeskillning i form av del av framtida intäkter som uppgår till 17,5 % av NGR (Net Gaming Revenue) under perioden som infaller 24-48 månader från förvärvstillfället.

### **Gaming Corps tillförs 400 000 EUR genom konvertibellån**

Gaming Corps meddelade de 20 oktober att Bolaget påkallat den första tranchen, av sju möjliga om 400 000 EUR, från Bracknor Investment Group i enlighet med den finansieringslösning med konvertibellån som Gaming Corps meddelade den 11 augusti 2017. De konvertibler som affären omfattar har tvingande konvertering senast 12 månader från emissionstillfället med konverteringskursen satt till 90 % av den lägsta volymvägda slutkursen under en period av 15 handelsdagar omedelbart före påkallande av konvertering. Konvertiblerna emitteras tillsammans med teckningsoptioner som ger Bracknor rätt att teckna ytterligare aktier motsvarande 50 % av det nominella beloppet för det konvertibellån med vilka optionerna hör samman. Teckningskursen för att lösa teckningsoptionerna är satt till 120 % av den lägsta volymvägda slutkursen under en period om 15 handelsdagar omedelbart före påkallande av varje enskild konvertibel och löptiden är fyra (4) år utan tvingande lösen. Teckningsoptionerna tillhörande det första konvertibellånet kan därtill även prissättas, givet att det medför en lägre teckningskurs, genom att utgå från datumet då avsiktsförklaringen med Bracknor ingicks och i övrigt på samma villkor. Med stöd av ingått avtal har Bracknor tecknat 4.800.000 teckningsoptioner med strike om 0,40 SEK.

## **Stärkt kassa och nya uppdrag för Gaming Corps**

Gaming Corps meddelade den 20 oktober 2017 Bolaget blivit kassaflödespositivt på dotterbolagsnivå. Under de senaste månaderna har Gaming Corps inlett och genomfört en rad mångmiljonaffärer i syfte att stärka bolagets ekonomi och bredda dess kärnverksamhet. Bland dessa kan nämnas avtalet med PDP värt ca 21,4 MSEK, ett strategiskt delägarskap i den amerikanska spelstudion Kung Fu Factory och nu senaste uppköpet av kasinoproducenten Salsa Games.

## **Gaming Corps stärker sitt erbjudande inom online betting**

Gaming Corps meddelade den 30 oktober 2017 att Bolaget stärker sitt erbjudande inom betting och kasino genom att gå in som delägare i Flax Innovations. Affären är värd 1 MSEK och köpeskillingen erlades kontant och gav Gaming Corps 4 procent av utestående aktier i Flax Innovations.

## **Gaming Corps genomför kvittningsemission om ca 8,6 MSEK**

Gaming Corps meddelade den 27 november 2017 att, utifrån det bemyndigande som styrelsen erhöll vid årsstämman den 14 juni 2017, en kvittningsemission om 8.577.641 SEK genomförts. De nya aktierna tecknades till en teckningskurs om 0,65 SEK per aktie, varvid 13.196.370 nya aktier emitteras. Emissionen riktades till Marcus Andersson samt Raging Bull Invest AB som kvittat sina fordringar mot Gaming Corps i dess helhet. Efter kvittningsemissionen uppgår aktiekapitalet i Gaming Corps till ca 9.373.791 SEK fördelat över 102.361.855 aktier. Teckningskursen förhandlades med teckningsberättigade och motsvarar en rabatt om ca 9,72 procent jämfört med aktiens stängningskurs den 24 november 2017. De nyemitterade aktierna medförde en utspädningseffekt om ca 12,89 procent.

# **7 ALLMÄNT**

---

## **7.1 PERSONAL**

Antalet anställda i moderbolaget uppgick per den 30 september 2017 till 0 personer (25 personer). Medelantalet heltidsanställda för perioden uppgick till 1 personer (25 personer).

## **7.2 INVESTERINGAR**

Under delårsperioden har 0 TSEK investerats i datorer och annan teknisk utrustning. I ett datorspelsföretag är det kort livstid på datorer och datorer som inte kostar mer än 10 TSEK eller håller i mer än fem år kostnadsförs direkt.

## **7.3 PERSONER MED INSYNSTÄLLNING**

Se fullständig förteckning på bolagets hemsida [www.gamingcorps.com/ir](http://www.gamingcorps.com/ir)

## **7.4 AKTIEN**

Gaming Corps aktie är sedan den 4 juni 2015 noterad vid Nasdaq OMX First North. Per handelsdag den 30 september 2017 var sista avslutet på kurs 0,53 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 38 MSEK baserat på 71 665 485 utestående aktier.



## 7.5 FINANSIELL UTVECKLING

Finansiering och finansiell ställning:

Det egna kapitalet uppgick till 15,1 MSEK (1,2 MSEK) i moderbolaget och 13,3 MSEK (1,2 MSEK) i koncernen per den 30 september 2017.

Eget kapital per aktie uppgick i moderbolaget till 0,25 SEK (0,09 SEK) och i koncernen till 0,19 SEK (0,09 SEK). Soliditeten var på rapportdagen 65,3 % (14 %) i moderbolaget och 55,2 % (14 %) i koncernen. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,8 MSEK (-7,1 MSEK) i moderbolaget och -3,3 MSEK (-7,1 MSEK) i koncernen under perioden. Periodens kassaflöde uppgick till -1,3 MSEK (7,2 MSEK) i moderbolaget och -1,15 MSEK (-7,2 MSEK) i koncernen.

Intäkter: Bolagets första större speltitel, det episodbaserade äventyrsspelet The Descendant, lanserades den 24 mars 2016. Försäljningen av spelets episoder har varit långt under förväntan. Det helägda dotterbolaget Red Fly Studio tecknade under september månad tidigare i år ett avtal värt ca 21,4 MSEK för ett uppdrag som spänner sig över ca 12 månader.

Risker och osäkerhetsfaktorer: Bolaget har ett negativt kassaflöde på koncernnivå från verksamheten och är på så sätt beroende av tillskjutet kapital. Styrelsen arbetar aktivt och löpande med finansieringsfrågor.

## 8 NYCKELTAL KONCERN

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Nettoomsättning	4 764 393	62 000	4 948 684	148 000	415 754
EBITDA	-570 916	-10 720 000	-11 066 180	-24 095 000	-32 154 245
EBIT	-667 988	-10 749 000	-11 433 191	-24 144 000	-33 391 253
Periodens resultat	-821 776	-10 770 000	-12 496 924	-24 201 000	-33 510 316
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	76,0	14,0	76,0	14,0	69,3
Räntabilitet på eget kapital %	0,0	-9,0	-0,7	-20,1	-1,7
<b>Eget kapital per aktie</b>					
före utspädning kr	0,26	0,09	0,26	0,09	0,48
efter utspädning kr	0,26	0,64	0,26	0,64	0,48
Aktiens slutkurs för perioden	0,53	4,35	0,53	4,35	0,965
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Resultat per aktie</b>					
före utspädning kr	neg	neg	neg	neg	neg
efter utspädning kr	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>					
före utspädning	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
efter utspädning	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
Utestående optioner *	0	0	0	0	0
<b>Genomsnittligt antal aktier</b>					
före utspädning	64 916 407	12 851 936	61 460 437	1 890 562	12 673 730
efter utspädning	64 916 407	12 851 936	61 460 437	1 890 562	12 673 730
<b>Antal anställda</b>					
i genomsnitt	14	25	18	22	23
vid periodens slut	14	25	14	27	24

\* Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på.

## 9 NYCKELTAL MODERBOLAG

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Nettoomsättning	7 492	62 000	85 673	148 000	202 279
EBITDA	-1 233 721	-10 720 000	-9 821 168	-24 095 000	-32 150 316
EBIT	-1 244 157	-10 749 000	-9 853 689	-24 144 000	-33 045 996
Periodens resultat	-1 339 450	-10 770 000	-10 794 832	-24 201 000	-33 158 490
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	87,0	14,0	87,0	14,0	78,8
Räntabilitet på eget kapital %	-0,1	-9,0	-0,5	-20,1	-1,7
<b>Eget kapital per aktie</b>					
före utspädning kr	0,33	0,09	0,33	0,09	0,49
efter utspädning kr	0,33	0,09	0,33	0,09	0,49
Aktiens slutkurs för perioden	0,53	4,35	0,53	4,35	0,95
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Resultat per aktie</b>					
före utspädning kr	0,00	-0,65	0,00	-0,65	0,00
efter utspädning kr	0,00	-0,65	0,00	-0,65	0,00
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>					
före utspädning	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
efter utspädning	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
Utestående optioner *	0	0	0	0	0
<b>Genomsnittligt antal aktier</b>					
före utspädning	64 916 407	12 851 936	61 460 437	1 890 562	12 673 730
efter utspädning	64 916 407	12 851 936	61 460 437	1 890 562	12 673 730
<b>Antal anställda</b>					
i genomsnitt	0	25	4	27	23
vid periodens slut	0	25	0	25	24

\* Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på.

## 10 RESULTATRÄKNING KONCERN

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Nettoomsättning	4 764 393	62 000	4 948 684	148 000	415 754
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	3 189 312	1 009 000	3 850 000
Övriga rörelseintäkter	12 614	-4 000	18 095	5 000	6 284
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>4 777 007</b>	<b>58 000</b>	<b>8 156 091</b>	<b>1 162 000</b>	<b>4 272 038</b>
Råvaror och förnödenheter	215 289	0	-255 068	0	-1 292 592
Övriga externa kostnader	-2 713 301	-6 974 000	-8 035 558	-13 750 000	-19 503 849
Personalkostnader	-2 849 911	-3 804 000	-10 931 645	-11 507 000	-15 520 495
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-570 916</b>	<b>-10 720 000</b>	<b>-11 066 180</b>	<b>-24 095 000</b>	<b>-32 044 898</b>
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-95 719	-9 000	-361 740	-27 000	-1 237 008
Övriga rörelsekostnader	-1 353	-20 000	-5 271	-22 000	-109 347
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-667 988</b>	<b>-10 749 000</b>	<b>-11 433 191</b>	<b>-24 144 000</b>	<b>-33 391 253</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	6	0	70 680
Räntekostnader och liknande resultatposter	-153 788	-21 000	-1 063 739	-57 000	-189 743
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-821 776</b>	<b>-10 770 000</b>	<b>-12 496 924</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>-33 510 316</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-821 776</b>	<b>-10 770 000</b>	<b>-12 496 924</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>-33 510 316</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-821 776</b>	<b>-10 770 000</b>	<b>-12 496 924</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>-33 510 316</b>
<hr/>					
Antal aktier	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
Genomsnittligt antal utestående aktier	64 916 407	1 890 562	61 460 437	1 890 562	12 673 730

## 11 RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
Nettoomsättning	7 492	62 000	85 673	148 000	202 279
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	3 189 312	1 009 000	3 850 000
Övriga rörelseintäkter	12 614	-4 000	18 095	5 000	6 284
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>20 106</b>	<b>58 000</b>	<b>3 293 080</b>	<b>1 162 000</b>	<b>4 058 563</b>
Råvaror och förnödenheter	215 289	0	-255 068	0	-1 292 592
Övriga externa kostnader	-1 292 427	-6 974 000	-10 872	-13 750 000	-19 395
Personalkostnader	-176 689	-3 804 000	018	-11 507 000	792
		<b>-10 720</b>			<b>-15 520</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-1 233 721</b>	<b>000</b>	<b>-9 821 168</b>	<b>-24 095 000</b>	<b>316</b>
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-9 083	-9 000	-27 250	-27 000	-786 333
Övriga rörelsekostnader	-1 353	-20 000	-5 271	-22 000	-109 347
		<b>-10 749</b>			<b>-33 045</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-1 244 157</b>	<b>000</b>	<b>-9 853 689</b>	<b>-24 144 000</b>	<b>996</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	70 632
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95 293	-21 000	-941 143	-57 000	-183 126
		<b>-10 770</b>	<b>-10 794</b>		<b>-33 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 339 450</b>	<b>000</b>	<b>832</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>490</b>
		<b>-10 770</b>	<b>-10 794</b>		<b>-33 158</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 339 450</b>	<b>000</b>	<b>832</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>490</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
		<b>-10 770</b>	<b>-10 794</b>		<b>-33 158</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 339 450</b>	<b>000</b>	<b>832</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>490</b>
<hr/>					
Antal aktier	71 665 485	12 851 936	71 665 485	12 851 936	39 978 751
Genomsnittligt antal utestående aktier	64 916 407	1 890 562	61 460 437	1 890 562	12 673 730

## 12 BALANSRÄKNING KONCERN

	2017	2016	2016
	jan-sep	jan-sep	Helår
Tillgångar			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 289 312	4 009 000	6 100 000
Goodwill	10 970 814	0	11 302 146
	<b>20 260 126</b>	<b>4 009 000</b>	<b>17 402 146</b>
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner o tekn anläggningar	81 758	118 000	109 008
Inventarier, verktyg och installationer	30 137	0	57 662
	<b>111 895</b>	<b>118 000</b>	<b>166 670</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	n/a	2 000 000	n/a
Lämnade depositioner	926 553	0	560 891
	<b>926 553</b>	<b>2 000 000</b>	<b>560 891</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>21 298 574</b>	<b>6 127 000</b>	<b>18 129 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar	1 724 500	0	52 829
Övriga fordringar	221 795	1 471 000	1 503 837
Förutbetalda kostnader	259 998	459 000	32 025
	<b>2 206 293</b>	<b>1 930 000</b>	<b>1 588 691</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>	<b>552 293</b>	<b>530 000</b>	<b>8 020 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 758 586</b>	<b>2 460 000</b>	<b>9 608 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>24 057 160</b>	<b>8 587 000</b>	<b>27 738 429</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital******Bundet eget kapital***

Aktiekapital	6 473 400	1 176 000	3 661 055
Ej reg aktiekapital	0	0	0

***Fritt eget kapital***

Överkursfond	87 120 527	58 256 000	78 715 379
Fond för utv utgifter	0	-4 390 000	0
Balanserat resultat inkl årets resultat	-75 313 767	-53 840 000	-63 150 030

<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 280 160</b>	<b>1 202 000</b>	<b>19 226 404</b>
---------------------------	-------------------	------------------	-------------------

***Långfristiga skulder***

Räntebärande skulder till kreditinstitut	0	200 000	1 591 528
	<b>0</b>	<b>200 000</b>	<b>1 591 528</b>

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	871 649	400 000	0
Leverantörsskulder	1 381 544	2 912 000	1 389 535
Övriga kortfristiga skulder	3 189 994	2 903 000	4 016 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	333 813	970 000	1 514 206
	<b>5 777 000</b>	<b>7 185 000</b>	<b>6 920 497</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>24 057 160</b>	<b>8 587 000</b>	<b>27 738 429</b>
---------------------------------------	-------------------	------------------	-------------------

Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
<b>Summa säkerhet och ansvarsförbindelser</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## 13 BALANSRÄKNING MODERBOLAG

---

	2017	2016	2016
Tillgångar	jan-sep	jan-sep	Helår
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 289 312	4 009 000	6 100 000
Goodwill	0	0	0
	<b>9 289 312</b>	<b>4 009 000</b>	<b>6 100 000</b>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner o tekn anläggningar	81 758	118 000	109 008
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
	<b>81 758</b>	<b>118 000</b>	<b>109 008</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	8 960 000	2 000 000	8 960 000
Lämnade depositioner	741 082	0	560 891
	<b>9 701 082</b>	<b>2 000 000</b>	<b>9 520 891</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>19 072 152</b>	<b>6 127 000</b>	<b>15 729 899</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	13 567	0	7 624
Fordringar hos koncernföretag	3 505 857	0	0
Övriga fordringar	218 036	1 471 000	1 471 067
Förutbetalda kostnader	259 999	459 000	28 710
	<b>3 997 459</b>	<b>1 930 000</b>	<b>1 507 401</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>22 633</b>	<b>530 000</b>	<b>7 617 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 020 092</b>	<b>2 460 000</b>	<b>9 124 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>23 092 244</b>	<b>8 587 000</b>	<b>24 854 372</b>



**EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital******Bundet eget kapital***

Aktiekapital	6 562 770	1 176 000	3 661 055
Ej reg aktiekapital			457 875

***Fritt eget kapital***

Överkursfond	87 120 527	58 256 000	78 257 504
Fond för utv utgifter	6 289 312	-4 390 000	3 100 000
Balanserat resultat inkl årets resultat	-79 882 347	-53 840 000	-65 898 204

<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 090 262</b>	<b>1 202 000</b>	<b>19 578 230</b>
---------------------------	-------------------	------------------	-------------------

***Långfristiga skulder***

Räntebärande skulder till kreditinstitut	0	200 000	50 000
	<b>0</b>	<b>200 000</b>	<b>50 000</b>

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	0	400 000	0
Leverantörsskulder	1 229 316	2 912 000	1 059 472
Övriga kortfristiga skulder	1 446 854	2 903 000	2 660 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	325 812	970 000	1 506 207
	<b>3 001 982</b>	<b>7 185 000</b>	<b>5 226 142</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 092 244</b>	<b>8 587 000</b>	<b>24 854 372</b>
---------------------------------------	-------------------	------------------	-------------------

Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
<b>Summa säkerhet och ansvarsförbindelser</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## 14 KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-667 988	-10 749 000	-11 433 191	-24 144 000	-33 391 253
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	94 685	0	361 740	0	1 237 008
Erhållen ränta	0	0	6	0	70 680
Erlagd ränta	-117 566	-21 000	-1 082 292	-57 000	-189 743
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-690 869</b>	<b>-10 770 000</b>	<b>-12 153 737</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>-32 273 308</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-1 331 217	-236 000	-627 602	-374 000	-410 559
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-6 250 638	3 897 000	-2 015 146	4 733 000	4 476 302
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 272 724</b>	<b>-7 109 000</b>	<b>-14 796 485</b>	<b>-19 842 000</b>	<b>-28 207 565</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	331 332	0	-2 857 980	0	-3 850 000
Investeringar materiella anläggningstillgångar	0	9 000	54 775	-982 000	-49 962
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	-185 471	0	-365 662	0	-2 625 047
Tillskott förvärvad verksamhet	0	0	0	0	71 086
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>145 861</b>	<b>9 000</b>	<b>-3 168 867</b>	<b>-982 000</b>	<b>-6 453 923</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Aktiekapital	1 783 491	0	2 812 345	302 000	2 785 718
Övrigt tillskjutet kapital	5 621 413	0	8 405 148	15 352 000	37 959 739
Emissionsutgifter	0	0	0	0	-4 667 755
Lån	0	0	0	0	1 379 028
Amortering av låneskulder	-429 334	-100 000	-719 879	-300 000	-774 733
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 975 570</b>	<b>-100 000</b>	<b>10 497 614</b>	<b>15 354 000</b>	<b>36 681 997</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 151 293</b>	<b>-7 200 000</b>	<b>-7 467 738</b>	<b>-5 470 000</b>	<b>2 020 509</b>
Likvida medel vid periodens början	1 703 586	7 730 000	8 020 031	6 000 000	5 999 522
Likvida medel vid periodens slut	552 293	530 000	552 293	530 000	8 020 031
<b>Summa disponibla likvida medel</b>	<b>552 293</b>	<b>530 000</b>	<b>552 293</b>	<b>530 000</b>	<b>8 020 031</b>

## 15 KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

	Moderbolag				
	2017 juli-sep	2016 juli-sep	2017 jan-sep	2016 jan-sep	2016 Helår
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 244 157	-10 749 000	-9 853 689	-24 144 000	-33 045 996
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	27 250	0	27 250	0	786 333
Erhållen ränta	0	0	0	0	70 633
Erlagd ränta	-95 154	-21 000	-941 004	-57 000	-183 127
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-1 312 061</b>	<b>-10 770 000</b>	<b>-10 767 443</b>	<b>-24 201 000</b>	<b>-32 372 157</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-1 488 762	-236 000	-2 490 387	-374 000	-340 278
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-5 992 800	3 897 000	-2 224 160	4 733 000	2 802 284
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 793 623</b>	<b>-7 109 000</b>	<b>-15 481 990</b>	<b>-19 842 000</b>	<b>-29 910 151</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	0	0	-3 189 312	0	-3 850 000
Investeringar materiella anläggningstillgångar	0	9 000	0	-982 000	0
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	0	0	-180 000	0	-50 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>9 000</b>	<b>-3 369 312</b>	<b>-982 000</b>	<b>-3 900 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Aktiekapital	1 396 267	0	2 443 840	302 000	2 785 718
Övrigt tillskjutet kapital	6 079 288	0	9 190 423	15 352 000	37 959 739
Emissionsutgifter	0	0	-327 400	0	-4 667 755
Lån	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	0	-100 000	-50 000	-300 000	-650 001
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 475 555</b>	<b>-100 000</b>	<b>11 256 863</b>	<b>15 354 000</b>	<b>35 427 701</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 318 068</b>	<b>-7 200 000</b>	<b>-7 594 439</b>	<b>-5 470 000</b>	<b>1 617 550</b>
Likvida medel vid periodens början	1 340 701	7 730 000	7 617 072	6 000 000	5 999 522
Likvida medel vid periodens slut	22 633	530 000	22 633	530 000	7 617 072
<b>Summa disponibla likvida medel</b>	<b>22 633</b>	<b>530 000</b>	<b>22 633</b>	<b>530 000</b>	<b>7 617 072</b>

## 16 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KONCERN

---

	<i>2017</i>	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2016</i>	<i>2016</i>
	<i>juli-sep</i>	<i>juli-sep</i>	<i>jan-sep</i>	<i>jan-sep</i>	<i>Helår</i>
<b>Förändring i koncernens eget kapital</b>					
Eget kapital vid periodens början	11 450 006	11 951 000	19 226 404	9 749 000	9 749 019
Nyemissioner	7 475 554	0	11 374 304	15 654 000	42 987 701
Periodens resultat	-821 776	-10 749 000	-12 496 924	-24 201 000	-33 510 316
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>18 103 784</b>	<b>1 202 000</b>	<b>18 103 784</b>	<b>1 202 000</b>	<b>19 226 404</b>

## 18 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL MODERBOLAG

---

	2017	2016	2017	2016	2016
	juli-sep	juli-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
<b>Förändring i moderbolagets eget kapital</b>					
Eget kapital vid periodens början	13 954 157	11 951 000	19 578 231	9 749 000	9 749 020
Nyemissioner	7 475 555	0	11 306 863	15 654 000	42 987 701
Periodens resultat	-1 339 450	-10 749 000	-10 794 832	-24 201 000	-33 158 490
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>20 090 262</b>	<b>1 202 000</b>	<b>20 090 262</b>	<b>1 202 000</b>	<b>19 578 231</b>

## 19 FÖRÄNDRINGAR I ANTAL AKTIER MODERBOLAG

---

<b>Förändringar i antal</b>				
<b>Utestående aktier</b>	2017	2016	2015	2014
	jan-sep	jan-dec	jan-dec	jan-dec
Ingående antal	39 978 751	9 558 642	1 600 000	500
Uppdelning av aktier	0	0	220 000	0
Nyemission	7 418 000	29 426 815	3 765 500	999 500
Optionsinlösen	0	993 294	2 384 000	200 000
Kvittningsemission	19 268 734	0	1 500 000	400 000
Apportemission	5 000 000	0	89 142	0
	<b>71 665 485</b>	<b>39 978 751</b>	<b>9 558 642</b>	<b>1 600 000</b>

## 20 PRINCIPER FÖR DELÅRSRAPPORTENS UPPRÄTTANDE

---

Regelverket K3 har använts för perioden. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

## 21 INKOMSTSKATTER

---

Gaming Corps redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 30 september 2017 till 73 MSEK.

## 22 NÄSTA REDOVISNINGSTILLFÄLLE

---

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 december 2017, samt fjärde kvartalet, kommer att publiceras torsdagen den 22 februari 2018.

Stockholm den 30 november 2017

Styrelsen för Gaming Corps AB

### **Investerarkontakt**

Aktuell information om Gaming Corps AB finns på bolagets hemsida [www.gamingcorps.com](http://www.gamingcorps.com). För kontakt gällande IR-frågor, vänligen kontakta bolaget via email: [ir@gamingcorps.com](mailto:ir@gamingcorps.com) eller post Gaming Corps AB, Att: Investor Relations, Centralplan 15, 112 20 Stockholm.

### **För ytterligare upplysningar**

Magnus Kolaas, VD: 070-877 73 03

Gaming Corps AB  
Centralplan 15  
112 20 Stockholm

Email: [info@gamingcorps.com](mailto:info@gamingcorps.com)

Internet: [www.gamingcorps.com](http://www.gamingcorps.com)

Remium AB är Bolagets Certified Adviser.

Tel: 08-454 32 00

Fax: 08 - 454 32 01

Email: [info@remium.com](mailto:info@remium.com)

Internet: [www.remium.com](http://www.remium.com)